令和３年４月１０日

各支部連絡責任者 殿

東京都ソフトボール協会

会 長 有山 充剛

一般男子委員会

委員長 高木 時夫

第７５回東京都一般男子春季ソフトボール大会開催案内について

新緑の候、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は東京都ソフトボール協会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記一般男子大会を別紙要項のとおり開催いたします。

 昨年からの新型コロナ感染拡大が収束しない中での開催となり、従来型とは違った形で

の運営スタイルとなります。今回も７４回秋季大会同様代表者会議、監督会議は開催せず

に、代理抽選会といたします。（別紙ガイドライン参照）

記

１．第７５回一般男子大会代理抽選会

  （１）日 時   ５月２２日(土)１８時より

  （２）場 所   国分寺労政会館・第３会議室

  （３）結果は都ソ協ホームページにもアップするが、参加チームに送付します。

２．参加申し込み方法（別紙大会要項 9項参照）

 （１） 参加申込書（登録）と費用１７，０００円（参加費 15,000＋傷害賠責保険料 2,000）

 と、日ソ協登録用紙と費用を現金書留にて５月１５日までに送付すること。

 （２）送付先

  〒１９２－０３６３

  東京都八王子市別所１－３２－６－４０３ 高木時夫 宛

＊参加申し込み書は、１部同封しましたので、複数チーム参加する支部はコピーして活

用下さい。参加チームが期限までに未定の場合は連絡ください。

＊連絡先 高木携帯 ０９０－３０９７－１１９２

３．開会式は開催しません。閉会式・表彰式は限定人数で行います。

４．上部大会推薦について

 （１）優勝チーム⇒第 18回全日本一般男子大会（京都府） ８月２８日～３０日

 （２）準優勝 〃⇒第 27回関東社会人男女大会（小田原市）８月２８日～２９日

 （３）3～4位〃⇒第 11回関東一般男子大会（小田原市）  ７月 ３日～ ４日

 以上